
お取引先各位

エーディーワイ株式会社
代表取締役社⻑ 藤⽥隆史

敬具

令和6年9⽉1⽇

社員研修旅⾏に伴う公休⽇のご案内

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝⼿ながら、弊社では社員研修旅⾏を実施するため、下記の期間を休業とさ
せていただきます。
お取引先様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げま
す。

■休業期間
令和6年10⽉18⽇ ⾦曜⽇（午後）〜 令和6年10⽉21⽇ ⽉曜⽇（終⽇）
なお、休業期間中にいただきましたご連絡につきましては、10⽉22⽇より順次対応させ
ていただきます。

ご不明な点がございましたら、何なりとご連絡ください。
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


